UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:  Kon Tum, ngày    tháng    năm

V/v thông báo tham gia Khóa đào tạo

“Nâng cao năng lực xây dựng Hệ sinh

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo cho

cán bộ quản lý của các Bộ, ngành, địa

phương, tổ chức chính trị - xã hội và

cơ sở nghiên cứu đào tạo”.

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Giáo dục và Đào tạo;

- Liên hiệp Hội phụ nữ tỉnh Kon Tum;

- Tỉnh đoàn Kon Tum;

- Hiệp hội doanh nghiệp Kon Tum;

- Trường Cao đẳng cộng đồng Kon Tum;

- Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum;

- UBND các huyện, thành phố;

- Trung tâm Nghiên cứu, ứng dụng và dịch vụ KH&CN.

Thực hiện Phiếu chuyển 1992/PC-KGVX ngày 19 tháng 11 năm 2019 của

Văn phòng UBND tỉnh về việc chuyển Văn bản số 253/KCNPM ngày 11/11/2019

của Khu Công nghệ phần mềm - Đại học Quốc gia TP Hồ Chí Minh (văn bản kèm

theo).

Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo và trân trọng đề nghị các đơn vị,

địa phương có nhu cầu đăng ký tham gia khóa đào tạo Nâng cao năng lực xây

dựng Hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo cho cán bộ quản lý của các

Bộ, ngành, địa phương, tổ chức chính trị xã hội và cơ sở nghiên cứu đào tạo,

được tổ chức từ ngày 23-27/12/2019 tại TP. Hồ Chí Minh. Văn bản đăng ký tham

gia khóa đào tạo của đơn vị đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

10/12/2019 tổng hợp, trình cấp thẩm quyền xem xét cử đi đào tạo.

 Thông tin chi tiết liên hệ qua Phòng Quản lý Khoa học và Công nghệ cơ sở,

Sở Khoa học và Công nghệ. Điện thoại 0260.3915637, email:

phongqlkhcncs.kontum@gmail.com

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến Sở, ngành, UBND các huyện,

thành phố quan tâm, nghiên cứu nội dung và đăng ký tham gia./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ Sở (b/c);

- Đăng Website Sở KH&CN;

- Lưu: VT, KHCNCS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Trung Kim

mailto:phongqlkhcncs.kontum@gmail.com

		2019-11-20T10:44:55+0700

		2019-11-20T14:01:15+0700

		2019-11-20T14:01:15+0700

		2019-11-20T14:01:15+0700

		2019-11-20T14:01:15+0700

		2019-11-20T14:01:15+0700